
Arrivo

stadio autost. Palazzo Blu

9830 07:14 07:35 7:29 (staz.)
9846 07:35 07:44

2 9866 07:08 07:32

11905 06:20 07:20 07:28
11894 07:10 07:26 07:34
11921 07:10 07:17

10077 07:00 07:24 07:29
10071 07:00 07:24 07:29

182 10642 Santa Maria a Monte - Bientina - Calcinaia (1) 06:55 07:22 07:29

190 10973 06:45 07:30
410 12004 07:30 07:35

190 10956 06:45 07:30

190 10972 06:55 07:42
410 12014 07:42 07:47

12130 06:40 07:28
12138 07:02 07:24
12139 San Romano - Capanne 07:06 07:25

375 56375001 stadio 07:32 07:40

220 12119 06:42 07:30

12170 06:50 07:39 07:34
12152 06:39 07:25
12164 07:00 07:36 07:31

12259 06:45 07:19 07:25
12253 Staffoli - Quattro Strade - Santa Colomba (1) 06:50 07:19 07:25

12219 Fucecchio - Santa Croce S.A. - Castelfranco - Montecalvoli Alto (1) 06:40 07:19 07:25
12233 06:50 07:17 07:23
12250 07:00 07:19 07:25
12214 06:58 07:14 07:20
12251 06:55 07:19 07:25

370 12069 06:34 07:35

380 12064 06:48 07:34

12085 06:25 07:38 07:33
12084 06:38 07:38 07:33
12096 07:00 07:35

181 10149 06:45
12002 07:15 07:38 07:33
12025 06:25 07:28
11990 06:45 07:26
12003 06:50 07:33 07:28

430 12183 06:35 07:38 07:33

10343 06:25 07:35
10344 06:55 07:35 07:30

460 12196 06:29 07:38 07:33

10104 06:20 07:38
10093 06:50 07:34
10100 06:57 07:35

(1) Prosegue per Palazzo Blu

08:48508:3598742

07:52807:42Sperimentale

07:52607:4256375003375

07:52107:4256375005375

07:52507:4256375007375

Linea Corsa

Tabella riassuntiva delle corse in arrivo a STADIO / AUTOSTAZIONE / PALAZZO BLU
autostaz.

Partenza Corsia

450
La Rosa - Terricciola - Santopietro B.re - Capannoli - Ponsacco
Santopietro B.re - Capannoli - Ponsacco

Montelopio - Fabbrica - Montecchio - Peccioli - La Rosa - Capannoli - Ponsacco

500
Volterra - La Sterza - Capannoli - Ponsacco
La Sterza - Capannoli - Ponsacco
La Rosa - Capannoli - Ponsacco

410

Ponsacco
Chianni - Cansciana T.me - Ponsacco
Casciana T.me (Pietraia) - Ponsacco
Casciana T.me (frazioni) - Ponsacco

Ghizzano - Peccioli - La Rosa - Capannoli - Ponsacco

Vicarello - Cenaia -Perignano - Ponsacco

400
Usigliano - Lari - San Ruffino - Perignano - Ponsacco
Casciana Alta (frantoio) - Lari - Boschi - Perignano - Ponsacco
Perignano - Ponsacco

Casciana T.me - Cevoli

250
Santa Croce S.A. - Castelfranco
Castelfranco
Santa Maria a M.
Santa Maria a M.te - San Donato

Collesalvetti - Fauglia -Cenaia - Lavaiano - Santa Lucia

Chiecinella - Palaia - Montecastello

230
Legoli - Montefoscoli - Forcoli
Montefoscoli - Palalia - Forcoli
Montanelli - Forcoli - Treggiaia - Romito

240
Galleno - Staffoli - Quattro Strade - Santa Colomba

Pisa - Cascina - Fornacette
autostazione

210
San Miniato p.za Dante - Ponte a Egola - San Romano - Montopoli - Capanne
San Romano - Montopoli - Capanne

(1)

142
Buti - Bientina - Calcinaia
Buti - Bientina - Calcinaia

Pisa - Cascina - Fornacette
autostazione

Pisa - Cascina - Fornacette

1
Romito - via Nenni - viale Italia
La Rotta

Le Melorie - Gello - Santa Lucia

140
Pisa - Vicpisano - Calcinaia
Vicopisano - Calcinaia
Calcinaia via S. D'Acquisto

Linea Corsa Proviene da Partenza
Arrivi

 ORARIO corse ordinarie PONTEDERA - A.S. 2023-24  -  INGRESSO SCUOLE



Partenza

Palazzo Blu stadio Cor.

142 10088 CALCINAIA Calcinaia 13:08

142 10078 BUTI Bientina - Buti 13:08

500 10098 LA ROSA autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Volterra 13:08

250 12216 S.CROCE Castelfranco - Santa Croce S.A. 13:08

E7 5200 LUCCA Calcinaia - Bientina - Lucca 13:10

240 12254 STAFFOLI Santa Colomba - Quattro Strade - Santa Maria a M.te - Staffoli (2) 13:15

182 10643 S.MARIA A MONTE (BIENTINA) Bientina - Quattro Strade - Santa Maria a M.te 13:15

250 12236 FUCECCHIO >DIRETTA< Castelfranco - Santa Croce S.A. - Fucecchio 13:15

E7 5233 ALTOPASCIO Bientina - Orentano - Altopascio 13:15
142 10079 BUTI Calcinaia - Bientina - Buti 13:15
250 12217 S.MARIA A MONTE (M.CALVOLI A.) Montecalvoli Alto - Santa Maria a M.te 13:15

250 12218 CASTELFRANCO (S.DONATO) San Donato - Castelfranco 13:15

240 12256 GALLENO Santa Colomba - Quattro Strade - Santa Maria a M.te - Staffoli - Galleno 13:15

380 12048 CENAIA >DIRETTA< (diretta) Ponsacco - Perignano - Cenaia (1) 13:08
410 12013 CASCIANA T.ME >DIRETTA< (diretta) Ponsacco - Casciana T.me 13:08
230 12157 MONTEFOSCOLI autostazione - via Montevisi - Forcoli - Palaia - Montefoscoli 13:08
230 12156 LEGOLI autostazione - Forcoli - Montefoscoli - Legoli 13:08
210 12149 LA SCALA (MONTOPOLI) Capanne - Montopoli - San Romano - Ponte A Egola - San Miniato B. - La Scala 13:25

210 12151 S.MINIATO (MONTOPOLI) Capanne - Montopoli - San Romano - Ponte A Egola - San Miniato p.za Eufemi 13:08
400 12076 CASCIANA ALTA autostazione - Ponsacco - Perignano - Lari - Casciana Alta 13:08
380 12033 VICARELLO autostazione - Ponsacco - Perignano - Cenaia - Vicarello 13:08
410 11977 CASCIANA T.ME-FRAZIONI autostazione - Ponsacco - Casciana T.me - Frazioni 13:08

410 11978 CHIANNI (CEVOLI) autostazione - Ponsacco - Cevoli - Casciana T.me - Chianni (1) 13:08

210 12150 S.ROMANO Capanne - Angelica - San Romano 13:25

450 10345 SANTOPIETRO B.RE >DIRETTA< Ponsacco - Capannoli - Santopietro B.re 13:12

450 10338 TERRICCIOLA autostazione - Ponsacco - Capannoli - Santopietro B.re - Terricciola 13:12

430 12177 GHIZZANO (PONSACCO) autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Ghizzano 13:12
460 12191 MONTELOPIO (PECCIOLI) autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Fabbrica - Montelopio 13:12

430 12176 PECCIOLI (TREGGIAIA) autostazione - Treggiaia - Peccioli (via La Fila) (2) 13:12

140 11920 PISA Calcinaia - Vicopisano - Pisa 13:15

1 9823 LA ROTTA La Rotta 13:08 v.V.Veneto 182

220 12120 PALAIA Montecastello - Palaia - Chiecinella 13:21 V.T.Romagnola 150

(1) Proviene da Palazzo Blu
(2) Proviene da Palazzo Blu-autostazione

375 56375004 12:55 13:05 D

13:10

13:0512:5556375006375

12:55sperimentale

C

375 56375002 12:55 E

A13:10

Partenze da PALAZZO BLU - ore 13:00 Partenze / transiti da STADIO - ore 13:00

 ORARIO corse ordinarie PONTEDERA - A.S. 2023-24  -  USCITA SCUOLE

PerCorsaLinea Corsia

E

D

C

B

A

Arrivo
CorsaLinea PartenzaTransita da



Partenza

Palazzo Blu

410 11991 CASCIANA T.ME (CEVOLI) Ponsacco - Cevoli - Casciana T.me 12:15 1

190 11099 PISA Fornacette - Cascina - Pisa 12:20 2

460 12192 MONTELOPIO (PECCIOLI) Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli 12:20 4

230 12162 MONTEFOSCOLI via Montevisi - Forcoli - Palaia - Montefoscoli 12:10 5

210 12121 S.ROMANO (MONTOPOLI) Capanne - Montopoli - San Romano 12:06
140 11907 LUGNANO Calcinaia - Vicopisano - Lugnano 12:10

240 12262 S.MARIA A MONTE (S.COLOMBA) Santa Colomba - Quattro Strade - Santa Maria a M.te 12:05
250 12241 FUCECCHIO Santa Maria a M.te - Castelfranco - Santa Croce S.A. - Fucecchio 12:15

Partenza

Palazzo Blu

410 11992 CASCIANA T.ME-FRAZIONI Ponsacco - Casciana T.me - Frazioni 13:18

410 11996 CHIANNI (CEVOLI) Ponsacco - Cevoli - Casciana T.me - Chianni 13:18

190 11094 PISA Fornacette - Cascina - Pisa 13:20 2

400 12088 CASCIANA ALTA (USIGLIANO) Ponsacco - Perignano - Lari - Casciana Alta 13:18
400 12083 CASCIANA ALTA Ponsacco - Perignano - Lari - Casciana Alta 13:18
380 12036 VICARELLO Ponsacco - Perignano - Cenaia - Vicarello 13:18

500 10097 LA ROSA Ponsacco - Capannoli - La Rosa 13:18
450 10341 TERRICCIOLA Ponsacco - Capannoli - Santopietro B.re - Terricciola 13:22

430 12181 GHIZZANO (PONSACCO) Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Ghizzano 13:22

2 9877 460 12193 MONTELOPIO (PECCIOLI) Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Fabbrica - Montelopio 13:22
500 10120 VOLTERRA Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Volterra 13:25

230 12159 MONTEFOSCOLI via Montevisi - Forcoli - Palaia - Montefoscoli 13:18

375 56375002 430 12182 PECCIOLI (TREGGIAIA) Treggiaia - Peccioli (via La Fila) 13:22

140 11920 PISA Calcinaia - Vicopisano - Pisa 13:10

220 12120 PALAIA Montecastello - Palaia - Chiecinella 13:10

140 11922 OLTRARNO Calcinaia via S. D'Acquisto 13:20
210 12149 LA SCALA (MONTOPOLI) Capanne - Montopoli - San Romano - Ponte A Egola - San Miniato B. - La Scala 13:20

E7 5200 LUCCA Calcinaia - Bientina - Lucca 13:05

182 10643 S.MARIA A MONTE (BIENTINA) Bientina - Quattro Strade - Santa Maria a M.te 13:10

250 12236 FUCECCHIO >DIRETTA< Castelfranco - Santa Croce S.A. - Fucecchio 13:10

370 12070 COLLESALVETTI (LAVAIANO-SIBERIA) Santa Lucia - Lavaiano - Cenaia - Siberia - Fauglia - Collesalvetti 13:21

2 9876 GELLO-LE MELORIE Santa Lucia - Gello - Le Melorie 13:18

230 12163 LEGOLI Forcoli - Montefoscoli - Legoli 13:18

1 9842 ROMITO - VAL DI CAVA Romito 13:20 stazione

140 11908 PISA autostazione (prosegue per Calcinaia - Vicopisano) 13:03 v.le Italia

12:06

13:11

13:05

13:0512:55sperimentale

98702

12:55

12:55

Partenze da AUTOSTAZIONE - ore 13:15Partenze da PALAZZO BLU - ore 13:00

Partenze da PALAZZO BLU - ore 12:00 Partenze da AUTOSTAZIONE - ore 12:00

11:55
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Partenza Corsia

Linea Corsa
autostaz.

Linea Corsa
autostaz.

Linea Corsa Per Transita da Partenza Corsia

Linea Corsa Per Transita da

7

Arrivo

Arrivo


